Educacion

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20

POSICION 1529

OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
VACANTE DEFINITIVA

La Subdireccion de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccion de Talento Humano adelanto el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20, ubicado en la OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA, obteniendo el siguiente

resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafon de carrera administrativa; para el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20, el cual se encuentra en vacancia definitva.

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCﬁ':_Il:,IISOCLPFI;g“ARIA TIPS:;;::':EANCCI’ON RESU;;ADDE(;:;:IE':SCION NIVEL EVALUACION ::;:::::z:s OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
30203750 MARIA CDIEI;’:_:_LEARROARD“A PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
35469366 MARIA DSECIJ-L’\/:II/:(F; SUAREZ PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
40188561 MAR'EN;S;,C'“:: RIVERA PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
p— FUSK GASTIELADCHAVIES | PROFESIONAL ESPECAZA00 CODIGD Econowia A A wonvoronsn| 1w sommesauEne 15 [LNO ACKEDIA LA FORMACION REQUERIDA POR ELl o cyypie
52220883 FEBE LUCIA RUIZ TIRADO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
52775694 PILAR ANDREA RIVERA PARRA PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
19485279 Luis BERZC\?}S:EZCARNLLO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
4190820 JOSELIN PINTO GOMEZ PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
51787842 ALICIA VARGAS ROMERO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
80758078 HECTOR JAVIER CORTES SUAREZ PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
20352576 CAROL Blg/;%’\é)ANROMERO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo CIENCIA POLITICA, RELACIONES INTERNACIONALES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
79625589 MANUEL ANTONIO CRUZ PINEDA PROFESION:gZES?ZE;L/;%ZfSO copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 97,52 SOBRESALIENTE 12,52 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
7167856 GU'LLERMSOA;EFSCE)DO ROJAS PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
36278435 FARID BARRERA MOLINA PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
37898086 ANA MILENA GUALDRON DIAZ PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
46456679 VlVlANA&gR’\?rlil;/:ZBECERRA PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O copiGo CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
52885434 ANA YISED CASTRO ORTIZ PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,39 SOBRESALIENTE 14,89 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
72315573 JAIME LUIS CHARRIS PIZARRO PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
79435633 JOSE JAVIER ACERO HERNANDEZ PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
79535619 o | erAD0 16 copico DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 LN ACREDIA th ORMACION REQUERDA FOm b NO CUMPLE

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
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CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCfI:_II:;?IAPNLIgARIA TIP:EES\E,:’:.:EANC(I)ON RESU;:’:::S’:“\:I::::CION NIVEL EVALUACION :::I{‘II;.IIJ:AE:EVS OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
80095670 JUAN CAMILO CARO DAZA PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O cooiGo SOCIOLOGIA, TRABAJO SOCIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F’H:CI(I;/:\IEZ?J';’I\.A;SIIPOLI\EO ZESILEJTE(:I;):A:EI:SIEL NO CUMPLE
13928187 WILSON ANHDE'LZSE’;A:LDONADO PROFESION;(;}:ZE;:?’%Z?;O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
— EA CONSUELD CORONEL | PROFESONAL EPEAZAD0 CODIGO peRecHO Y A " WA |monvoomaal oo p—— 15 [LNO ACREOTA LA FOTMACON REQUERIDA FOR o cuppye
29126388 XIMENA AN’I\‘S:EE:C?U ESADA PROFESION;(;}:ZE;:?’%Z?;O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
34613490 LADY MORENO CIFUENTES PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F’H:CI(I;/:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL'\EOZESETESI;):A:EI:SIEL NO CUMPLE
35196321 KENNY 'L/ZF;::I&%TALORA PROFESION;(;}:ZE;:?’%Z?;O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
35196609 JENNY VARGAS GUATAQUIRA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CDIGO SOCIOLOGIA, TRABAJO SOCIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION NO APLICA

2028, GRADO 16 EN EL MEN
36301321 LINA GISELLA SUAREZ LOSADA PROFESION;(;}:ZE;:?’%Z?;O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
— SICAFABOUAPIILA | PROFESONAL ESPECIAL2AD0 CODIGO peRecHO Y A " WA |monvoomaal oo p—— 15 [LNO ACREOTA LA FOMACON REQUERIDA FOR o cuppye
39545844 GLADYS BAQUERO PAEZ PROFESION;(;}:ZE;:?’%Z?;O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
39574424 ALEJANDRA I;/I:;IA ESPINOSA PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F’H:CI(I;/:\IEZ?J';’I\.A;SIIPOLI\EO ZESILEJTE(:I;):A:EI:SIEL NO CUMPLE
39702994 GINA GF:{/;(;I;I@S:ZLDERON PROFESION;(;}:ZE;:?’%Z?;O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
40022595 BETTY YOLANDA VARGAS DOTOR PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F’H:CI(I;/:\IEZ?J';’I\.A;SIIPOLI\EO ZESILEJTE(:I;):A:EI:SIEL NO CUMPLE
42127078 OLGA LILIANA CANO ALVARAN PROFESION;(;}:ZE;:?’%Z?;O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
sisssose CLAUDIAMATCELAGAL | PROFESIONAL ESPEOAZAD0 CODIGO ATEMATICR, ESTADISTICA Y AFINES " A |monvoomaal oo sosresaLenTe 15 [LNo ACREOTA LA FOMACON REQUERIDA FOR o cuppye
52073114 NOHOS:}::/‘ZJ\EI)IENZPEREZ PROFESION;(;}:ZE;:?’%Z?;O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CIIC‘]?VEi%’;’I\.A:l\(/:IIS.’:O';E;g:ngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
oot |warrisLuAv Funew | PROTESONALESPEOAIZA00 c0DIG0 O aton A A |wosuoromana| oo SosResauENTE ls [LNO ACKEDTA Ln FOTVACON REQUIRIDA POR | oy
52361029 JADY OLIVA CABALLERO CRUZ PROFESION;(;.ZZ?ZES\?)%Z?;O conteo 2. COMUNICACT‘O')IA\IDS’\SL'\I‘/LSI.T'::SI(;';ISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE = ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;g:ngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
52468315 JOHANA ANDREA TORRES DIAZ PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F’H:CI(I;/:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL'\EOZESETESI;):A:EI:SIEL NO CUMPLE
52494017 VAM(I:-E‘N':SR)E:S\SWO PROFESION;(;}:ZE;:?’%Z?;O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
52527414 ERIKA LUCIA VILLAMIL FAJARDO PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F’H:CI(I;/:\IEZ?J';’I\.A;SIIPOLI\EO ZESILEJTE(:I;):A:EI:SIEL NO CUMPLE
52621733 LuIsA FEF::V’::\:?; HENAO PROFESION;(;}:ZE;:?’%Z?;O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C;EEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
52805905 BETTY JA;ZISIERZUITRAGO PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O cooiGo INGENIERIA ADMINISTRATIVA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F’H:CI(I;/:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL'\EOZESETESI;):A:EI:SIEL NO CUMPLE
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCﬁ':_Il:,IISOCLPFI;g“ARIA TIPS:;;::':EANCCI’ON RESU;;ADDE(;:;:IE':SCION NIVEL EVALUACION ::;:::::z:s OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
79042116 LIBARDO BARRERA DIAZ PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico MATEMATICAS, ESTADISTICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
79397819 DANIEL RLCSS;ESSZLORZANO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiSI:CI;%Eggz’r:h(jllg.’\éo'ZJE;LJ'IFngD:A:/?ESIEL NO CUMPLE
79590354 MILLER PAEZ GONZALEZ PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
79716220 LUIS EDUARDO SUAREZ HUESO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
80033940 RAUL ARAMENDI GARCIA PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
80756290 LUIS GIOVANNY GARZON GIL PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico . (Z:OANDTCIIIDI\:‘::IT/:?ZEJIELILCA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
ossionos | MTHIATIAUSANIGRA | FROFESONAL ESPECAZA00 CODIGO Epucacon a A |ausvoromamsl 100 SoBREsALIENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR £ o cyype
1078366566 SAN DR/;Z/:;{S;L':ECHAVES PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo CIENCIA POLITICA, RELACIONES INTERNACIONALES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,64 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
16734647 JAMES VALDERRAMA RENGIFO PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
51632506 FANNY CARDONA MORENO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
saseans MANUEL GNACIOSALANANCA | PROFESIONALESPEONIZADO CODIGO cconowi a va  |anvoromasl 0o SosREsaLENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR B o cyype
36750318 PAOLA ANDREA MEZA VILLOTA PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— SASELCRISTIA SANCHE | PROFESONAL ESPECALZA00 CODIGD Epucacon a A |ausvoromamsl 100 SoBREsALIENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR Ef o cyype
52084900 EDNALUZ \'\I/I‘Ij.rj\Al\;iy BELTRAN PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— MBETIOZANGTANO | PROFESIONAL ESPEOAZADO CODIGO INGENIRIA INDUSTRIAL Y AFIES A va  |aonvoromasl 0o SoBREsALIENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR £ o cyype
52054602 MARTH(?AT\):XEEIOA ORTiZ PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
65746353 OLGASL::\I//;;:;LEGO PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
51761887 DIANA CECILIA TORRES VEGA PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
A e e e T
52219186 NARDA MA(ZZ?EIA PUENTES PROFESION;&:;ZE[{CX;%Z?:O CODIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 é; ECLOMMEIEIC’)N PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION NO APLICA
19469022 JAVIER M::,\TéﬂSZFONSECA PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
74379564 DIEGO FE;E?;ii SALAZAR PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
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OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCfI:_I:;?IAPNLIgARIA TIPSEES\E,:’:.:EANC(I)ON RESU;:A;:S’:'\\’I,:::SCION NIVEL EVALUACION :::I{‘II;.IIJ:AE:EVS OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
28554631 LORENA D;é:(l)l.:R CONDE PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
32707483 SENIA MARIA DIAZ SALAZAR PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
38869957 CLAUDIA :;:;:ﬂ: SALAZAR PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,79 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
39788710 SANDRA CHOE’;?\:LE’\I;SE(;UTIERREZ PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico 2. COMUNICACIOI\T.SZELL;';LA,CPISI:\:ODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
63325174 SONIA URIBE LASPRILLA PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
51916945 CLAUDIA CP:-Sr":ILElA RIVERA PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo SOCIOLOGIA, TRABAJO SOCIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— AORANAMNGEUCA BOTDR | PROFESONAL ESPECAIZA00 CODIGD JOMNISTRAGON a va  |aonvoromal 0o SosREsaLENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR £ o cyype
52118473 JACQUELINE GARAVITO MARINO PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo SOCIOLOGIA, TRABAJO SOCIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
52588315 RUBY ESQ/II_ESC(;ALEANO PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
79523944 ANDRES MALJLROISEOZZAMBRANO PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— JOHNHATOLD PIZON | PROFESONAL SPECALEA00 CODIGO JOMNISTRAGON a va  |aonvoromal 0o SosREsaLENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR Ef o cyype
52145712 CARMEZ;Q;‘EL"‘ PEREA PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
14252732 LUIS EDUARDO ACUNA GALINDO PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
79598354 Hziir/:)l\:?D’;lZJ’;AEi;Tl\?O PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— LIS ALFTED0 CONTRERAS | PROFESONAL ESPECALZA00 CODIGD cconowi a va  |anvoromasl 00 SoBREsALENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR Ef o cyype
13895205 ERNESTO FONTECHA FONTECHA PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
35502226 MARCELA ROJAS CARDENAS PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
41723945 SUSANA PAREDES GONZALEZ PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
51738998 RUTH TERESA BERNAL RUIZ PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
51955669 SANDRA PILAR SALCEDO RUALES PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
51994187 JOHANA ALDANA CRANE PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
52930452 MAGALY ALVAREZ MAHECHA PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
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OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCﬁ':_Il:,IISOCLPFI;g“ARIA TIPS:;;::':EANCCI’ON RESU;;ADDE(;:;:IE':SCION NIVEL EVALUACION ::;:::::z:s OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
63343228 AIDA NURY BERNAL JAIMES PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
65745058 HERNERLYBS;LlKlL:; SANCHEZ PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— CAROSMEETTOPIGON | FROFESIONAL ESPEOIZAD0 CODIGO pscotosia A va  |awosvoromaal w0 SoBRESALIENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR £ o cyype
261874 TOBIAS AJLI":\;)EN'\‘SEOZ LINARES PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,34 SOBRESALIENTE 14,41 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
R N T B o A
51792695 ELSA NELLY VELASCO PULIDO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
79046330 FRANCISCO JOSE GAITAN DAZA PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,76 SOBRESALIENTE 14,76 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
19453919 JAIRO MOSQUERA MENA PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
52103154 JACQUELINE MOLINA MURILLO PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
52352122 MARCEUT_‘L?&S: TORRES PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 é; ECLO’\I/\IIIEI;ION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION NO APLICA
11348063 FREDY PENUELA PINTO PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
19261879 OMAR ORJUELA MORA PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— BLANCAULANATRUILO | ROFESIONAL ESPEOIZAD0 CODIGO Epucacon a A |ausvoromamsl 100 SoBREsALIENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR £ o cyype
79882267 DIEGO FE::’::;‘EDR(Z PULECIO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— WILIAM AWGEL SNTAMARI | PROFESIONAL SPECALEA00 CODIGO Epucacon a A |aosvoromasl 100 SoBRESALIENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR £ o cyype
— A T e e
37840813 GRACE SHAKIRA DIAZ MEJIA PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
52249596 ANA MA\F;:SE;A PARRA PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
52519672 LUZ DARY SEGURA JIMENEZ PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
67010760 NIDIA ONEYDA GAVIRIA GIRON PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
1115066178 YERRY LONDONO MORALES PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
79640912 CARLOS ;Ksllg:APOLANIA PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?;O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
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CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCfI:_I:;?IAPNLIgARIA TIPSEES\E,:’:.:EANC(I)ON RESU;:A;:S’:'\\’I,:::SCION NIVEL EVALUACION :::I{‘II;.IIJ:AE:EVS OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
15932343 HECTOR MARIO RAMIREZ RIOS PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
51923785 GLORIA ASTRID GOMEZ RIVEROS PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— ANDREAMIENASLUA | FROTESIONAL ESPEOAZADO CODIGO EoucAcion " A onvoronss| 1w p—— 15 [LNO ACKEDIA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| o cyypie
41643696 ANGELA MARIA CORREA VELEZ PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
52029898 ENITH MIREYA COCA PENA PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
52476069 AMALIA GALEANO CABARCA PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
63447470 OLGA LUCIA ZARATE MANTILLA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CDIGO COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION NO APLICA

2028, GRADO 16 EN EL MEN
79671013 CARLOS A;L%Z%SANCH £z PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
79942622 ALFREDO OLAYA TORO PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
80541113 JULIO MAURICIO TORRES ANGEL PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE 14,47 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiSI:CI;%Eggz’r:h(jllg.’\éo'ZJE;LJ'IFngD:A:/?ESIEL NO CUMPLE
— WILAM HERNAN OTALORA | PROFESIONAL ESPEOAUZADO CODIGO —— A A wosvoromaa| 9722 sosresauEne 1z [LNO ACREDNA Ln FORMACION REQUERIDA FOR Gl o e
41576854 CLARA IVETH CORDOBA RINCON PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo SOCIOLOGIA, TRABAJO SOCIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
79701066 JosE LEOU’;LTSEEJSRADO PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
51872824 CONSUELO VARGAS MORA PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
13615140 NORBERTO RODRIGUEZ TORRES PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
52644107 DIANA LUCIA BARRIOS BARRERO PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
40026100 ANA FRANCISCA USSA ALVAREZ PROFESION:gZESTZE;L/;%Zf:O copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
52255047 MARIA FERES’EE:NBARAN bicA PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
52485582 MERLY?:Z?\;F:EC'::;\‘ATERA PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O coDiGo CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 éz ;OBTQZION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION NO APLICA
1013596928 YENNY JOHANA LIS AREVALO PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?;O cooiGo DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
52981469 LUZ DARY GONZALEZ MARTIN PROFESION:&ZE;PGE;:;IZI)ZQDO copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
7171685 JORGE AL‘:EE;?AESNNOSA PROFESION;(;.ZSZE:X;%Z?:O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
51894816 LILIANA ACOSTA VERGARA PROFESION:&ZE;PGE;:;IZI)ZQDO copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20

POSICION 1529

OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCﬁ':_Il:,IISOCLPFI;g“ARIA TIPS:;;::':EANCCI’ON RESU;;ADDE(;:;:IE':SCION NIVEL EVALUACION ::;:::::z:s OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
52977430 NORMA Coé\l:;:ﬂi/; CAMARGO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— N PATRIGAMATTIV | ROFESIONAL ESPEOAUZADO CODIGO DERECHO Y AFINES " A vonvoroman| s sosresauEnTe i [LNO ACKEDIA LA FORMACION REQUERDA POR EL| o cyypie
45436651 ALMA R%S?AﬁgliALlMPlA PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
—— MY AORANAOELPLAR | FROFESONALESPEOMIZAD0 CODIGO —— A A wosvoronsn| 1w sosresauEne 15 [LNO ACKEDIA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| o cyypie
41775191 MARTHA P?;f&?OZODRlGUEZ PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiSI:CI;%Eggz’r:h(jllg.’\éo'ZJE;LJ'IFngD:A:/?ESIEL NO CUMPLE
52329358 SANDRA P?:Z'ZEI_CFLQSANABNA PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O coDiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
52115975 MARTHA ISABEL BARRERA ROJAS PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 98,97 SOBRESALIENTE 14 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
41796498 LUCIA LEON MORENO PROFESION:gZES?ZE;L/;%ZfSDO copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
79404362 DEY ENRIQUE RINCON ESPEJO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
24175582 LUZ MARINA BECERRA BARRETO PROFESION:gZES?ZE;L/;%foO copico PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,51 SOBRESALIENTE 14,51 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
52709380 LILIANA AMPARO SIERRA PARDO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?EO cooiGo PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 98,23 SOBRESALIENTE 14 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
— JORANAPATRGA OFE2 | ROFESIONAL ESPEOIZADO CODIGO —— A A wonvoronsn| 1w p—— 15 [LNO ACKEDIA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| o cyypie
52697586 DIANA BELEN MORA PULIDO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?EO cooiGo COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiSI:CI;%Eggz’r:h(jllg.’\éo'ZJE;LJ'IFngD:A:/?ESIEL NO CUMPLE
S I e e
1018407285 DIANASZI;\I‘ZTT;E;L:\;‘OMEZ PROFESION:gZES?ZE;L/;%foO copico CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,94 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
1032399951 YENNY PAOLA CADENA MEDINA PROFESION:gZES?ZE;L/;%foO copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
65738385 OLGA PA;TJZC,{?AC;RDENAS PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?EO cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
52821746 GINNA FERNANDA GARCIA AVILA PROFESION:gZES?ZE;L/;%foO copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
1049604703 ANGELA (ESZE\SILEJ;LOO TORRES PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?EO cooiGo DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
24333984 NATALIA FRANCO MEZA PROFESION:gZES?ZE;L/;%foO copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
51835820 MARTHA L”(.:I:/’;JCESSARMIENTO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?EO cooiGo DISENO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
80134862 JUAN SEBA(S)?Q;\IOGUERRERO PROFESION:gZES?ZE;L/;%foO copico COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALES PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?EO cooiGo ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20

POSICION 1529
OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCﬁ':_Il:,IISOCLPFI;g“ARIA TIPS:;;::':EANCCI’ON RESU;;ADDE(;:;:IE':SCION NIVEL EVALUACION ::;:::::z:s OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
52710509 ANDREA DE;E:_‘LQE GONZALEZ PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?EO cooiGo PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
ososyigas | ™NOTPVIVANABETANCOURT | FROFESONAL ESPECALZA00 CODIGO —— A A osvoronsn| 1w sosresauEne 15 [LNO ACKEDIA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| o cuypie
74814409 JOHN NEPHER TELLEZ MONTARA! PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,65 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
98137636 CAMILO ERNESTO MUROZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CDIGO CIENCIA POLITICA, RELACIONES INTERNACIONALES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA

CABRERA 2028, GRADO 13
52157942 MARTHA INES OLMOS MORENO PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
79600910 NELSON F[:f’\lﬂAngU”ANO PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
46673822 ANA %g;:?D?:{ARDO PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 é; ECLO’\I/\IIIEI;ION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION NO APLICA
46378326 GINA MARCELA CORTES PARRA PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
51924701 MARTHA B?;E:‘El;E SANCHEZ PROFESION;(;.ZSF;E:X;%Z?:O cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
60352529 LUZ MARYORI VARGAS ROMERO PROFESION:gZES?ZE;L/;%Zf:O copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.AS\SIIPOL':O ZESETESIESA:EESIEL NO CUMPLE
52834903 LUZ ANDREA ROJAS RODRIGUEZ PROFESION;(;TZEFS\%%Z?EO cooiGo ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
N A T I B o A
52174789 BRIGITTE Rg(E::in\CORREDOR PROFES'ON;(;-‘&”\‘;\?T;g??lO copico CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
36456602 MYRIAM GEMADE OLAYA PROFESION;&[:"\‘Q;T;g?:IO copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
60308989 NOHORA VICTORIA CELIS DURAN PROFES'ON;(;-‘&”\‘;\?T;g??lO copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
79569388 FELIPE IBANEZ AMAYA PROFESION;&[:"\‘Q;T;;“;:IO copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
35526570 GLORIA INES ARIAS RENDON PROFES'ON;(;-‘&”\‘;\?T;g??lO copico CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiSI:CI;%Eggz’r:h(jllg.’\éo'ZJE;LJ'IFngD:A:/?ESIEL NO CUMPLE
oacriosa | VVANAANDIEACASTLLO | FROFESONAL UNVERSTATI C0DIG0 e A va  |aosvoromasl 0o SoBREsALENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR Ef o cyype
1072654234 MANUEL AL’\E/IJSESV;O RAMIREZ PROFES'ON;(;-‘;'”\‘(L\?T;g?glO copico DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
52411973 YENNY REYES GONZALEZ PROFESION;&[:"\‘Q;T;:;“;;IO copico CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A:I\SIIPOI.':OZESETEC':I;):A:EESIEL NO CUMPLE
40036998 MARTHAZ;E_I}LRQBARRERA PROFES'ON;(;-‘;'”\‘(L\?T;g?glO copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
seasrazs HECTOT ULOFLEGHAS | FROFESONAL UNNESTANO cO01G0 INGENIRIA INDUSTRIAL Y AFIES A va  |aonvoromaal w0 SoBREsALENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR £ o cyype
80724684 HUMBERTO JUNCO ROCHA PROFES'ON;(;-‘;'”\‘(L\?T;g?glO copico EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:h(/:IIS.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
POSICION 1529
OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCﬁ':_Il:,IISOCLng“AmA TIPS:;;::':EANC;ON RESU;:ADDE(;:;:::SCION NIVEL EVALUACION ::;:::::z:s OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
79659834 JUAN FERS’\:::;‘ED:OTABARES PROFES'ON;(;"&”\‘;\?T;;D:S'O copico INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AzgﬂséL NO CUMPLE
30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO PROFESION:(;.:‘I'I\IQ;E:DS(I)‘I'IJEIO copico INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;/:\IEZ?JFI{E’I\.A;\SIIPOL,:OZESETESI;):A:EESIEL NO CUMPLE
63396099 ANA:QZIRHI.;S:;REZ PROFES'ON;(;"&”\‘;\?T;;D:S'O copico ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AzgﬂséL NO CUMPLE
assisors Vrosmoumasis | om0 O e sotco A S i sOmRESALETE 8 A D NIONeS o vz OBRTO e A | NOCUMPE
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES TECNICO ADM”\gizrglrg C6pIG0 3124, INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES - CAP SENA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,85 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AzgﬂséL NO CUMPLE
1024529260 KATHERIN CERQUERA ROJAS TECNICO ADM”\giTArgY; CODIGO 3124, INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;/:\IEZ?JFI{E’I\.A;\SIIPOL,:OZESETESI;):A:EESIEL NO CUMPLE
51924484 JANNE GRICEL RICO CARVAJAL TECNICO ADM”\gizrglrg C6pIG0 3124, ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AzgﬂséL NO CUMPLE
sisrise LADISUANANAAR | TECNICO AOMINISTRATVO 00010 3124, conTAoURiAPUBLCA A A [osvomomsn| 1w sosmesauenTe 15 [LNO ACKEOIA LA FOTMACION REQUERON FOR £ o cupie
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA TECNICO ADM”\gizrglrg C0pIG0 3124, INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,88 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AzgﬂséL NO CUMPLE
— HANETMARFOR CHAPATRO | TECNICO ADMINSTRATIVO ODIGO 3126, S AOMNGTAON " WA |monvoomaa 100 sosresaLenTe 15 [LNO ACREOTA LA FOMACON REQUERIDA FOR o cuppye

4. INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES
79705785 HUGO(:EZ’\:zg::DlLLO TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS €060 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99 SOBRESALIENTE 14 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AzgﬂséL NO CUMPLE
sissos AR MATGARITA GUTERAEZ | TECHCO AOMINSTRATIVO CODIGO 3124, ovinsTRACON A WA [aosvomomsn| 1 sosmesauenTe 15 [LNO ACKEOIA LA FOTMACION REQUERON FOR £ o cupie
79239504 Ao JA!I’\:;ET\:{/:DERRAMA eenieo ADM”\:;?{KBAJIYS comoo3iat 2. INGENIERIA DlE )::Derll\'\llllli-Sr,R:EcLlanATch Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE = ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;g:ngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
51589158 CLARA INES UMBARILA CHACON TECNICO ADMII\giTAFr(')I'I;/;J CODIGO 3124, CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI§EE[F)H:CI(I;/:\IEZ?JFI{E’I\.A;\SIIPOL,:OZESETESI;):A:EESIEL NO CUMPLE
21231569 GRETA MB):F;.SE;OGALINDO TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS C0pIG0 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AzgﬂséL NO CUMPLE
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO TECNICO ADMII\giTAFr(')I'I;/;J CODIGO 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1M/’:NOUA/T.CI;EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JFI{E’I\.A;\SIIPOL,\EO T)ESILEJTESIESA:EI:SIEL NO CUMPLE
79736107 JOSE ANTONIO REINA GUEVARA TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS C6pIG0 3124, ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AzgﬂséL NO CUMPLE
— MARIACAMILALIGUA | TECNICO AOMINITRATVO C0DIG0 3124 ovinsTRACON A WA [aosvomomsn| 1 sosmesauenTe 15 [LNO ACKEOIA LA FOTNACION REQUERON FOR £ o cupie
51993422 MARTHAE(;ZCLIJLEIRARC:MACHO T%CNICO ADMII\IC:?{TAIT;\(')I'I;/;J CODIGO 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA #N/D #N/D N/D Z).Rglc’]\‘::liEDlTA EVALUACION DE DESEMPENO ANUALI u NO APLICA
3215497 CARLO;E\?:;;I:ZI VACA TECNICO ADMII\;IiLIrgI;/;) CODIGO 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA #N/D #N/D #N/D éz ;OBTQZION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION NO APLICA
51656147 DORIS PATRICIA HERRERA REYES TECNICO ADM”\gizrglrg C6pIG0 3124, CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CI;%Eggz’r:h(jllg.’:o ';E;gfngD:AzgﬂséL NO CUMPLE
— LZANGELAGSTRO | TECNICO AOMINITRATVO 00010 3124, e A WA [osvomomsn| 1 sosmesauenTe 15 [LNO ACKEOIA LA FOTMACION REQUEROA FOR £ o cupie
11187421 MECD:}{Z?\ﬁSQ?;RO TECNICO ADM”\gizrglrg C6pIG0 3124, INGENIERIA ELECTRONICA, TELECOMUNICACIONES Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,32 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC-J/?\IEgcll))z’I\.A:l\(/:III(’jI.’:O';E;g:ngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20

POSICION 1529

OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCfSII:;?IAPNLIgARIA TIP:EES\E,:’:.:EANC(I)ON RESU;:’:::;:J:::SCION NIVEL EVALUACION :::I!:;.IIJ:AE:EVS OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
28714708 NUBIA GRACIELA HENAO NUNEZ TECNICO ADM”\giTAr;I;/S C6pIG0 3124, DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.c;EE[F)H:CI(I;/:\IEZ?JE’I\.A:ISIIPOL,:O T)ESETESI;):A:EESIEL NO CUMPLE
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS C6pIG0 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C[[:EEIiS:CIIC‘::IE?E)’:I\.A;\(/:IIS.’:O ';E;g:gl[)D:A:/?EséL NO CUMPLE
ras0rsrs s [ o | BBLOTECOLOGMA, GTHDS F IENGAS SOALES Y HUMANAS A WA |awusvomomamal 100 SOBRESALIENTE 5 AvoAL D FRCONES 6L MPEO CaETO DA | NOUMPE
1013590253 DAVID ALEJAz?;_?ABOHORQU Ez| TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS C0pIG0 3124, DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C[[:EEIiS:CIIC‘::IE?E)’:I\.A;\(/:IIS.’:O ';E;g:gl[)D:A:/?EséL NO CUMPLE
otatsssrs | PEOOALDNDER MAYORGA |TECHCO ADMINSTRATVO CODIGO 3124, AOMNISTRAGION A A |monvoomaa oo sosresaLenTe 15 [LNO ACREOTA LA FOTMACON REQUERIDA FOR o cuppye
1032395262 MONICAGAJE:::‘NDRA DiAz TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS €060 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C[[:EEIiS:CIIC‘::IE?E)’:I\.A;\(/:IIS.’:O ';E;g:gl[)D:A:/?EséL NO CUMPLE
— JORGE EDUARDO LoPEZ | TECNICO ADMINITRATVO C0DIG0 3124 AOMNISTRAGION A A |monvoomaal oo sosresaLenTe 15 [LNO ACREOTA LA FOMACON REQUERIDA FOR o cuppye
52033318 YOLAEESRRI(?SE;GUEZ TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS C6pIG0 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,76 SOBRESALIENTE 14,76 ll\/I/’:NOUA)T;C[[:EEIiS:CIIC‘::IE?E)’:I\.A;\(/:IIS.’:O ';E;g:gl[)D:A:/?EséL NO CUMPLE
52957174 DIANA JEANNETH RIOS PAEZ TECNICO ADM”\giTAr;I;/S C6pIG0 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.c;EE[F)H:CI(I;/:\IEZ?JE’I\.A:ISIIPOL,:O T)ESETESI;):A:EESIEL NO CUMPLE
4071207 FABIO ERNESTO PATINO CARO TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS C0pIG0 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C[[:EEIiS:CIIC‘::IE?E)’:I\.A;\(/:IIS.’:O ';E;g:gl[)D:A:/?EséL NO CUMPLE
rosenase i [ s 2 NGENERA NOUSTRAL Y AFNES A WA |awuavomomamal 100 SOBRESALENTE 5 oA D FRCONES 8L PR OaETO DA | NOUMPE
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS C6pIG0 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C[[:EEIiS:CIIC‘::IE?E)’:I\.A;\(/:IIS.’:O ';E;g:gl[)D:A:/?EséL NO CUMPLE
iz | cow Aumio s wauteros| TECHCO AOMISTRATIO GO0 312 NEERERURERERS TR NS v A |wosuoromams|  sem SosResALENTE 15 [LNO ACKEDTA Ln FOTVACON REQUIRIDA POR | oy

3. INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES
79426980 LU'SCTJ)S:ZE:%:\‘UUO TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS C0pIG0 3124, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C[[:EEIiS:CIIC‘::IE?E)’:I\.A;\(/:IIS.’:O ';E;g:gl[)D:A:/?EséL NO CUMPLE
— LA A ez Ui [TECVEOAOMINSTRATIVO CODIGO 3126, 1 INGENEA DE SSTENAS,TELEMATI Y AFINGS " WA |monvoomaa 100 sosresaLenTe 15 [LNO ACREOTA LA FOMACON REQUERIDA FOR o cuppye
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA TECNICO ADM”\:;?{KBAJIYS C6pIG0 3124, INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,66 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C[[:EEIiS:CIIC‘::IE?E)’:I\.A;\(/:IIS.’:O ';E;g:gl[)D:A:/?EséL NO CUMPLE
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA SECRETARIO EJGE:;J;:;/;CGDIGO 4210, 2. BACHIII;LPESRI(ECIJ\IL?EGCI’:OLOG[A N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;/:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL,:OZESSTESIESA:/?ESIEL NO CUMPLE
e e T e et i WA |awusvomomaal 100 5 ANoAL o Foncons o6, ko OmTO bR | NOUMLE
1023865371 OSCARR?;/LEI(ES:ZBIANO SECRETARIO EJGE:;J;:;/;CGDIGO 4210, COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;/:\IEZ?JFI{E’I\.A:ISIIPOL,:OZESSTESIESA:/?ESIEL NO CUMPLE
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN SECRETARIO EJ;;:;L\J/SICODIGO 4210, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;C[[:EEIiS:CIIC‘::IE?E)’:I\.A;\(/:IIS.’:O ';E;g:gl[)D:A:/?EséL NO CUMPLE
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ SECRETARIO EJGE:;J;:;/;CGDIGO 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.c;EE[F)H:CI(I;/:\IEZ?JE’I\.A:ISIIPOL,:O T)ESETESI;):A:EESIEL NO CUMPLE
51936552 o MCE}-:{AC:FI{)IiS PONcE SECRETARD EJ(;EIE/L\JSIC\]/(Z)ICODIGO o 2. INGENIERIA DlE/;II)S'\':IEIl’:I/IISA;?/:SSI\’jIATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 95,49 SOBRESALIENTE 1149 ll\/I/’:NOUA)T;C[[:EEIiS:CIIC‘::IE?E)’:I\.A;\(/:IIS.’:O ';E;gfngD:AlzglﬁslgL NO CUMPLE
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20

POSICION 1529

OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCfI:_I:;?IAPNLIgARIA TIPSEES\E,:’:.:EANC(I)ON RESU;:A;:S’:'\\’I,:::SCION NIVEL EVALUACION :::I{‘II;.IIJ:AE:EVS OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO SECRETARIO EJGE:/:JI'DI'Q/;CODIGO 4210, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
51896225 CLAUDIA :\:/IACTSIECE) GARZON SECRETARIO EJ;;:;L\J/SICODIGO 4210, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiSI:CI;%Eggz’r:h(jllg.’\éo'ZJE;LJ'IFngD:A:/?ESIEL NO CUMPLE
somory | CLAUDIAPATRIA VLLANUEVA | SECRETARID ECLTIVO C6DIG0 4210, JOMNISTRAGON a va  |anvoromaal 0o SosREsaLENTE 15 [LNo ACREDTA LA FORMACION REQUERIDA FOR B o cyype
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA SECRETARIO EJ;;:;L\J/SICODIGO 4210, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
51702163 MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES SECRETARIO EJGE:/:JI'DI'Q/;CODIGO 4210, EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
51882559 NELLY BERNAL OLARTE SECRETARIO EJ;;:;L\J/SICODIGO 4210, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO SECRETARIO EJGE:/:JI'DI'Q/;CODIGO 4210, DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ SECRETARIO EJ;;:;L\J/SICODIGO 4210, CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO SECRETARIO EJGE:/:JI'DI'Q/;CODIGO 4210, EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
55159718 YENY l;:TMHBI':ﬁ'I:chlGUEZ SECRETARIO EJ;;:;L\J/SICODIGO 4210, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
51844184 CLAUDIA PTAJCK;IA MURCIA SECRETARIO EJGE:/:JI'DI'Q/;CODIGO 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUJANA SECRETARIO EJ;;:;L\J/SICODIGO 4210, INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA SECRETARIO EJGE:/:JI'DI'Q/;CODIGO 4210, EDUCACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
80829838 JINO M&F:D\lléELGAUARAN SECRETARIO EJ(;EE:;IC\]/(Z)ICODIGO 4210, BIBLIOTECOLOGIA, OTROS DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;:SUAﬁcsggg'/:CIg%Eg%{;’r?&lg—l\éo ILE;LJ:SIDD:AZEESIEL [p—
1053331247 HELEN SNEDY ALBA CHAPARRO SECRETARIO EJGE:/:JI'DI'Q/;CODIGO 4210, ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
19400389 Luis HEGRE:;‘:EC;SORTUA AUXILIAR jgxxfh‘el;ro/glz\go copico ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ AUXILIAR 2;)4’?’2;2;?'2\/10 copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
1019040387 JOHAggg':ILEUH;RTUA AUXILIAR jgxxfh‘el;ro/glz\go copico INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
| otmwormme | i oo oo R N T I o A
79270189 LUIS CARLOS RUIZ AUXILIAR jgxxfh‘el;ro/glz\go copico DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
19493203 LUIS FERNANDO CAMELO SILVA AUXILIAR 2;)4’?’2;2;?'2\/10 copico DERECHO Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 lM/’:NOUA/T.CI;{EE[F)H:CI(I;:\IEZ?JE’I\.A;SIIPOL':O ZESRLEJTESIESA:EESIEL NO CUMPLE
1110450166 JULIETH CA;FVR:;E RAMIREZ AUXILIAR jgxxfh‘el;ro/glz\go copico ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ll\/I/’:NOUA)T;CsEEIiS:CIIC‘J?VEi%’;’I\./l:l\(/:IIg.’:O 'ZJE;LJ'IFngD:A;/?ESIEL NO CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20

POSICION 1529

OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SHEY DISCIPLINARIA | - TIPO EVALUAFON RESULTADO EVAL!ACION NIVEL EVALUACION APTITUDES Y OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ULTIMO ANO DESEMPENO DE DESEMPENO HABLILIDADES
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES GRADO 18 2. BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, 1. INGENIERIA MECANICA Y AFINES 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79323929 FABIAN GALINDO PARADA GRADO 17 2. BACHILLER CLASICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
LUIS ANTONIO NARANJO CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, ‘ 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79045528 TEJEDOR GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 1. ADMINISTRACION 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES 4044, GRADO 15 2. INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE = MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
NURY MARCELA TOCARRUNCHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
1014206266 VIASUS 4044, GRADO 15 ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO - 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL 4044, GRADO 15 ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
WILDER HERNANDO SAAVEDRA [ CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, N 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79543846 MOLANO GRADO 15 BIBLIOTECOLOGIA, OTROS DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS. N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79368156 ALFARO GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
19394677 JAIME RIANO LOPEZ CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION NO APLICA
GRADO 13 EN EL MEN
CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccién de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias de la publicacién de este estudio.
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